
  



Semaine du 20 au 24 février 

3-5 ans  Au royaume des couleurs  

Lundi 
Matin 

Jeux de présentation 
+ La couleur des 

émotions 
 

Après-Midi 
Course aux couleurs 

 

 

 

 

 

  



Semaine du 20 au 24 février 

6-12 ans Au royaume des couleurs  

Lundi 
Matin 

A vos mélanges 
 

Après-Midi 
Rallye peinture  

 

  



Semaine du 27 février au 3 mars 

3-5 ans Les animaux de la ferme  

Lundi 
Matin 

Fresque sur la ferme 
 

Après-Midi 
L’animal musical 

 

  



Semaine du 27 février au 3 mars 

6-12 ans Les 5 continents 

 

Lundi 
Matin 

Survolons les 5 
continents 

 
Après-Midi 

Terre en papier 
mâché  

 

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

 

  



Horaires d’ouverture : 
 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 
Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

 
Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

La fiche de réservation doit être remise le lundi avant 16h pour le 
lundi suivant. 

 
Les réservations sont prises en compte si votre enfant dispose d’un 

dossier administratif et sanitaire complet. 

  

  
L20/02 

 
M21/02 

 
M22/02 

 
J23/02 

 
V24/02 

 
L27/02 

 
M28/02 

 
M01/03 

 
J02/03 

 
V03/03 

 
Matin 

          

 
Journée 

          

 
Soir 

          



 

 


